СОВЕТ

 ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2025 года                        № 40/72                      с. Широкий Карамыш
О списании муниципального имущества  Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области
      На основании ст.50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ширококарамышского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области, учитывая непригодность дальнейшего использования автомобиля по его целевому назначению вследствие полной утраты им потребительских свойств, принимая во внимание начисленный 100% износ на автомобиль УАЗ 220694-04,  невозможность его реализации.

Совет депутатов решил:

1.Списать муниципальное имущество — автомобиль марки УАЗ 220694-04, СПЕЦ.ПАССАЖИРСКОЕ, 2008 года  выпуска, государственный номер В484ТК64, номер кузова 22060080204779, идентификационный номер ХТТ22069480439087, цвет кузова — белая ночь, № двигателя — 80303131;  мощность двигателя 107(78.5) л.с , объем двигателя 2890 см3, тип двигателя -  БЕНЗИНОВЫЙ, механическая КПП, вследствие его непригодности для дальнейшей эксплуатации, полного износа и нецелесообразности восстановления (ремонта, реконструкции, модернизации).

2. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования обнародования.

Глава Ширококарамышского МО                                            М.П. Зайцев